Passa Sete/RS, Sexta – feira, 29 de Setembro de 2023 – Edição 404 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

MUNICÍPIO DE PASSA SETE

EDITAL DE PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETORES DE ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS

EDITAL Nº 01 – ABERTURA DO PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PASSA SETE/RS, por intermédio do Prefeito Municipal Mauricio Afonso Ruoso, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que realizará Processo de Certificação de Diretores

de Escola da Rede Pública Municipal de Passa Sete/RS, para certificação de pessoas interessadas para

desempenhar o cargo de Diretor de Escola. Inscrições de 02/10/2023 a 31/10/2023, na Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Desporto e Lazer, das 8h às 12h e das 13h às 17 horas.

Maiores informações poderão ser obtidas no Painel de Publicações do Município e na página oficial do

Município (www.passasete.rs.gov.br).

        Passa Sete, 29 de setembro de 2023.

MAURICIO AFONSO RUOSO

       Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-09-29T16:55:19-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial